
Ecolab Gesellschaft mbH T: +420 296 114 040

Voctářova 2449/5, 180 00 Praha 8 e-mail: objednavkycz@ecolab.com

www.cs-cz.ecolab.com

platný od 1.6.2022 

FACILITY CARE 
KUCHYŇSKÁ HYGIENA 

http://www.cs-cz.ecolab.com/


 

 ČÍSLO NÁZEV PRODUKTU Bal
cena v 

CZK kg/ks 

(bez DPH)

cena v 

CZK 

balení 

POZNÁMKA
pH 

(konc.)
DÁVKOVÁNÍ

Prostředky pro základní čištění podlah /odstraňují hrubé znečištění, vosk a ol mer /
9084360 MAXX FORTE2 kan 2 x 5 l univerzální základní čisticí prostředek 10,3 1:10 - 1:1
3004530 BENDUROL FORTE sud 200 l univerzální základní čisticí prostředek 10,3 1:6 - 1:1
3004520 BENDUROL FORTE ktn 10 l univerzální základní čisticí prostředek 10,3 1:6 - 1:1
9093750 MAXX BENDUROL2 ktn 2 x 5 l univerzální základní čisticí prostředek, bezoplachový 10,3 1:10 - 1:1
3024790 BENDUROL MAXX ktn 2 x 5 l univerzální základní čisticí prostředek, bezoplachový 9,7 1:1 - 1:10
3001260 BENDUROL ULTRA kan 2 x 5 l vysoce alkalický základní čisticí prostředek 13,8 1:6 - 1:3

3001380 TUKLAR SUPER METALLIC kan 2 x 5 l samolešticí disperze pro univerzální použití 9,0 konc.
9093710 MAXX LODAN2 ktn 2 x 5 l polymerní disperze pro zdravotnická zařízení - lesklá 8,7 konc.
9093690 MAXX CARE2 ktn 2 x 5 l polymerní disperze pro zdravotnická zařízení - matná 8,8 konc.
9093730 MAXX SATIN2 ktn 2 x 5 l polymerní disperze - matná 8,5 konc.
3019780 SATIN STAR ktn 2 x 5 l polymerní disperze - matná 8,5 konc.
3042170 TUKLAR MAXX ktn 2 x 5 l polymerní disperze nové generace 8,0 konc.
9084620 MAXX ISI2 ktn 2 x 5 l univerzální vysoce odolná polymerní disperze 7,5 konc.
3022150 ISI STAR ktn 2 x 5 l samolešticí disperze s nenáročnou údržbou 6,4 konc.
3048100 CONDUCTIVE STAR ktn 2 x 5 l polymerní disperze pro elektricky vodivé podlahy 8,4 konc.

Ochranné disperze na dřevěné podlahy 
3011060 SIGELLA kan 10 l pro dřevěné /parketové/ podlahy 8,0 konc.
3028100 SIGELLA STAR ktn 2 x 5 l polymerní disperze na dřevo a parkety 9,0 konc.

Mycí a ošetřující přípravky na podlahy #
9084480 MAXX MAGIC2 ktn 12 x 1 l univerzální čisticí přípravek s vynikající smáčivostí 10,3 0,25-0,5%
9084500 MAXX MAGIC2 ktn 2 x 5 l univerzální čisticí přípravek s vynikající smáčivostí 10,3 0,25-0,5%
3024880 IDAN BRILLANT PLUS ktn 6 x 1 l mycí a ošetřující prostř. na podlahy s voskem 9,9 0,1-0,4 %
9085250 MAXX INDUR2 ktn 12 x 1 l čisticí a ošetřující přípravek s vynikající smáčivostí 9,4 0,25-0,5%
9084440 MAXX INDUR2 ktn 2 x 5 l čisticí a ošetřující přípravek s vynikající smáčivostí 9,4 0,25-0,5%
3022650 INDUR TOP ktn 12 x 1 l pro lesklé a disperzí ošetřené podlahy 7,5 0,5-1,5%
3022670 INDUR TOP ktn 2 x 5 l pro lesklé a disperzí ošetřené podlahy 7,5 0,5-1,5%
3019870 INDUR XL FRESH ktn 12 x 1 l pro lesklé a disperzí ošetřené podlahy 7,5 0,5-1,5%
3019820 INDUR XL FRESH ktn 2 x 5 l pro lesklé a disperzí ošetřené podlahy 7,5 0,5-1,5%

Prostředky do mycích automatů podlahových krytin #
3003420 NEOMAX A kan 10 kg ysoce alkalický nízkopěnivý prostředek 13,5 0,5-3%
3003430 NEOMAX A sud 200 kg ysoce alkalický nízkopěnivý prostředek 13,5 0,5-3%
3024960 NEOMAX GMS kan 10 l ilně alkalický prostředek 13,5 0,5 - 2 %
3024970 NEOMAX GMS sud 200 kg ilně alkalický prostředek 13,5 0,5 - 2 %
3020800 NEOMAX FORTE kan 10 l lkalický prostředek s ochrannou složkou 12,7 0,5 - 2 %
3009450 NEOMAX FORTE sud 200 kg lkalický prostředek s ochrannou složkou 12,7 0,5 - 2 %
3023390 NEOMAX BMR kan 10 l mycí prostř. pro odstranění šmouh od gumy 12,0 2 - 5 %
3014790 NEOMAX I kan 10 l prostř. pro průmyslové a profilované podlahy 12,0 0,5 - 2 %
3020780 NEOMAX S kan 10 l lkalický prostředek s ochrannou složkou 10,0 0,5 - 2 %
3020790 NEOMAX S sud 200 kg lkalický prostředek s ochrannou složkou 10,0 0,5 - 2 %
3015050 NEOMAX C kan 10 l mycí prostředek zanechávající ochranný film 9,5 0,5 - 2 %
3020770 NEOMAX N kan 10 l neutrální mycí prostředek pro citlivé podlahy 8,0 0,5 - 2 %
3000760 NEOMAX N sud 200 kg neutrální mycí prostředek pro citlivé podlahy 8,0 0,5 - 2 %
3035560 NEOMAX F kan 10 l neutrální čisticí prostředek s intenzivní parfemací 6,0 1-5%
3023690 ECOLAB FOAM STOP kan 5 l přípravek omezující pěnění v nádržích čisticích strojů 6,5 0,10%

Prostředky na čištění koberců ##
3020980 CARPET SPRAY-EX ktn 2 x 5 l nepěnivý přípravek pro extrakční čištění 7,2 0,5 - 2%
3005780 CARPET A ktn 6 x 0,5 l na odstranění voděrozpustných znečištění 6,5 konc
3018350 CARPET B ktn 6 x 0,5 l pro odstraňování mastných skvrn 7,2 konc.
3023020 CARPET SHAMPOO ktn 2 x 5 l pěna na čištění koberců 9,0 1 : 6
9084850 CARPET FREEZE ktn 6 x 0,5 l pro odstraňování žvýkaček 7,0 konc.

Speciální čisticí prostředky ##
3004630 MURIL kan 10 l prostředek pro průmyslové podniky 13,8 1:6 - 1:1
3004640 MURIL sud 200 l prostředek pro průmyslové podniky 13,8 1:6 - 1:1
3021030 PEP ACTIVE ktn 6 x 0,5 l na skvrny od propis. tužek, fixů a mastnoty 12,0 konc.
2300790 CLINT KF 200 kan 22 kg čistí olej a šmír z motorů, karosérií, strojů apod. 10,4 0,5 - konc.

Běžný úklid povrchů ##
9038570 PERR ACTIVE kan 10 kg čisticí prášek s citronovou vůní 11,0 konc.
3013010 CLINIL ktn 12 x 1 l pro čištění oken a zrcadel 10,5 konc.
3028180 CLINIL kan 10 l pro čištění oken a zrcadel 10,5 konc.
3031970 RILAN SCHEUERMILCH ktn 6 x 0,75 l tekutý abrazivní čisticí přípravek (tekutý písek) 10,0 konc.
9050570 RILAN CLEAN ktn 6 x 0,5 l tekutý abrazivní čisticí přípravek s eko-známkou EU 10,0 konc.
3017530 IMI ORANGE ktn 12 x 1 l alkalický univerzální mycí prostředek 10,0 0,5 - 1 %
3017570 IMI ORANGE ktn 2 x 5 l alkalický univerzální mycí prostředek 10,0 0,5 - 1 %
3021110 BRIAL ACTION PLUS ktn 6 x 1 l univerzální mycí prostředek na bázi alkoholu 10,0 0,1-0,4 %
3023920 IMI TOP ktn 12 x 1 l pro všechny omyvatelné povrchy 9,5 0,5-2%
3023930 IMI TOP ktn 2 x 5 l pro všechny omyvatelné povrchy 9,5 0,5-2%
9085410 MAXX WINDUS C2 ktn 12 x 0,75 l čisticí přípravek pro povrchy a skla s eko-značkou EU 9,0 konc.
9089490 MAXX WINDUS C2 ktn 2 x 5 l čisticí přípravek pro povrchy a skla s eko-značkou EU 9,0 konc.
9092300 PRO SHINE SPECIAL ktn 6 x 0,5 l pro čištění a ošetřování dřevěného nábytku a ploch 8,0 konc.
3024920 BRIAL TOP ktn 12 x 1 l pro všechny omyvatelné povrchy 7,0 0,5-1,5%
3024940 BRIAL TOP ktn 2 x 5 l pro všechny omyvatelné povrchy 7,0 0,5-1,5%
3019850 BRIAL XL FRESH ktn 12 x 1 l pro všechny omyvatelné povrchy 7,0 0,5-1,5%
3019830 BRIAL XL FRESH ktn 2 x 5 l pro všechny omyvatelné povrchy 7,0 0,5-1,5%
9085210 MAXX BRIAL2 ktn 12 x 1 l čisticí přípravek pro povrchy a skla s vynikající smáčivostí 6,8 0,25-0,5%
9084400 MAXX BRIAL2 ktn 2 x 5 l čisticí přípravek pro povrchy a skla s vynikající smáčivostí 6,8 0,25-0,5%

DJ / OBJEM

MAXX 2 LÍNIA 

Ochranné disperze na podlahy /na bázi polymerů, chrání krytinu 

 OBJEKTOVÁ HYGIENA 

2



 

 ČÍSLO NÁZEV PRODUKTU Bal
cena v 

CZK kg/ks 

(bez DPH)

cena v 

CZK 

balení 

(bez DPH)

POZNÁMKA
pH 

(konc.)
DÁVKOVÁNÍ

Sanitární přípravky

9084540 MAXX INTO C2 ktn 2 x 5 l yselý čisticí prostředek pro sanitární zařízení pro denní čištění 2,3 0,5-1%

3053320 XENSE SANITARY ktn 12 x 1 l etrný kyselý čisticí přípravek s výraznou parfemací 3,5 0,5%-konc.
3045960 XENSE SANITARY ktn 2 x 5 l etrný kyselý čisticí přípravek s výraznou parfemací 3,5 0,5%-konc.
9084560 MAXX INTO WC2 kan 12 x 0,75 l isticí prostředek pro toalety 2,6 konc.
3001360 INTO WC ktn 12 x 0,75 l yselý čist. prostředek na pisoáry a toaletní misy 2,0 konc.
9085430 MAXX INTO2 ktn 12 x 1 l yselý čisticí prostředek pro sanitární zařízení pro denní a 1,0 0,5-1%
9084720 MAXX INTO2 ktn 2 x 5 l yselý čisticí prostředek pro sanitární zařízení pro denní a 1,0 0,5-1%
9105750 MAXX INTO POWER ktn 12 x 1 l anitární čistící prostředek na denní a pravidelné čištění 0,5-1,5 0,5-0,4%
9104260 MAXX INTO POWER ktn 2 x 5 l anitární čistící prostředek na denní a pravidelné čištění 0,5-1,5 0,5-0,4%
9084580 MAXX INTO CITRUS2 ktn 12 x 1 l yselý čisticí prostředek pro sanitární zařízení pro denní a 1,0 0,5-1%
9084600 MAXX INTO CITRUS2 ktn 2 x 5 l yselý čisticí prostředek pro sanitární zařízení pro denní a 1,0 0,5-1%
3029770 INTO TOP ktn 12 x 1 l ro sanitární zařízení odolné vůči kyselinám 0,8 0,5-1,5%
3027700 INTO TOP ktn 2 x 5 l ro sanitární zařízení odolné vůči kyselinám 0,8 0,5-1,5%
3019910 INTO XL FRESH ktn 12 x 1 l yselý prostředek pro silné znečištění 0,4 0,5%-konc.
3019880 INTO XL FRESH ktn 2 x 5 l yselý prostředek pro silné znečištění 0,4 0,5%-konc.
3029730 INTO FRESH ktn 12 x 1 l yselý prostředek pro silné znečištění 0,4 0,5%-konc.
3027720 INTO FRESH kan 10 l yselý prostředek pro silné znečištění 0,4 0,5%-konc.
3022280 INTO FORTE ktn 2 x 5 l ysoce účinný kyselý prostředek <1 0,5%-konc.
3029680 INTO FORTE ktn 6 x 1 l ysoce účinný kyselý prostředek <1 0,5%-konc.
9085470 MAXX INTO ALK2 ktn 12 x 1 l lkalický čisticí prostředek pro sanitární zařízení 11,0 0,2-1%
9084760 MAXX INTO ALK2 kan 2 x 5 l lkalický čisticí prostředek pro sanitární zařízení 11,0 0,2-1%
3000670 KRISTALIN ACTION PLUS ktn 6 x 1 l lkalický sanitární prostředek 10,5 0,1-0,4 %

Osvěžovače vzduchu
3025040 XENSE ORANGE FRESH ktn 6 x 0,5 l svěžovač vzduchu s pomerančovou vůní
9048370 XENSE ANTI-TOBACCO ktn 12 x 0,75 l věžovač vzduchu eliminující zápach kouře
9036260 XENSE RAIN ktn 12 x 0,75 l svěžovač vzduchu se svěží vůní

Dávkovací pomůcky a doplňky
10013033 LÁHEV PRÁZDNÁ 1L kus 50 ks ávkovací láhev 1L
10200425 DÁVKOVACÍ UZÁVĚR bal 6 ks ávkovací uzávěr 60 ml na 1l láhev
10200426 DÁVKOVACÍ UZÁVER bal 12 ks ávkovací uzávěr 20 ml na 1l láhev
10000079 DÁVKOVACÍ PUMPA 10L kanystr ks 1 ks ávkovací pumpa na 10l kanystr
10000125 DÁVKOVACíPUMPA  5 l kanystr ks 1 ks ávkovací pumpa na 5l kanystr
10000080 KOHOUT VÝPUSTNÝ TOP RANGE PRO 5L KAN.bal 12 ks ro snadné přelévání obsahu kanystrů do 1L lahví
10002082 KOHOUT VÝPUSTNÝ PRO 10L KAN. bal 1 ks ro snadné přelévání obsahu kanystrů do 1L lahví
10025283 PISTOLKA PĚNICÍ FOAM PLUS bal 3 ks ěnicí pistolka pro GREASELIFT k láhvi 0,65L
10014284 LÁHEV DÁVKOVACÍ Brial Action Plus bal 3 ks bjem 1L, pro přesné a úsporné dávkování produktu
10014256 LÁHEV DÁVKOVACÍ Indur Brillant Plus bal 3 ks bjem 1L, pro přesné a úsporné dávkování produktu
10036486 LÁHEV PR. 0,65L BRIAL bal 6 ks bjem 650 ml, pro úspornou aplikaci produktu
10036479 LÁHEV PR. 0,65L CLINIL bal 6 ks bjem 650 ml, pro úspornou aplikaci produktu
10036480 LÁHEV PR. 0,65L DIESIN MAXX bal 6 ks bjem 650 ml, pro úspornou aplikaci produktu
10036477 LÁHEV PR. 0,65L INTO bal 6 ks bjem 650 ml, pro úspornou aplikaci produktu
10036467 LÁHEV PR. 0,65L MAXX BRIAL2 bal 6 ks bjem 650 ml, pro úspornou aplikaci produktu
10036475 LÁHEV PR. 0,65L MAXX INTO bal 6 ks bjem 650 ml, pro úspornou aplikaci produktu
10033854 LÁHEV PR. 0,65L MAXX INTO ALK2 bal 6 ks bjem 650 ml, pro úspornou aplikaci produktu
10036482 LÁHEV PR. 0,65L XENSE SANITARY bal 6 ks bjem 650 ml, pro úspornou aplikaci produktu

DJ / OBJEM

 OBJEKTOVÁ HYGIENA 

3



 

 ČÍSLO NÁZEV PRODUKTU Bal
cena v 

CZK kg/ks 

cena v 

CZK 
POZNÁMKA

pH 

(konc.)
DÁVKOVÁNÍ

OSOBNÍ HYGIENA

Řada NEXA - mýdla/dezinfekční prostředky

9085980 FOAM 1 ktn 6 x 0,75 l jemné pěnové mýdlo s příjemnou vůní
9086000 FOAM 2 ktn 6 x 0,75 l pěnové mýdlo bez parfemace a barviv, pro potravinářství
9086080 SOAP 2 ktn 6 x 0,75 l jemné mýdlo bez parfemace a barviv, pro časté používání
9086270 EPICARE 5C ktn 6 x 0,75 l mycí a dezinfekční emulze na ruce, pro potravinářství
9086390 SPIRIGEL COMPLETE ktn 6 x 0,75 l gelový dezinfekční přípravek na ruce na bázi alkoholu

Řada NEXA - DÁVKOVAČE
10034385 NEXA DÁVKOVAČ MANUÁLNÍ BÍLÝ ID ks 1 ks ruční dávkovač Nexa s tlačítkem
10038306 NEXA DÁVKOVAČ MANUÁLNÍ ČERNÝ ID ks 1 ks ruční dávkovač Nexa s tlačítkem
10034386 NEXA DÁVKOVAČ BEZDOTYKOVÝ BÍLÝ ID ks 1 ks automatický bezdotykový dávkovač Nexa
10038304 NEXA DÁVKOVAČ BEZDOTYKOVÝ ČERNÝ ks 1 ks automatický bezdotykový dávkovač Nexa
10050906 NEXA PÁKA LOKETNÍ ŠEDÁ ks 6 ks loketní páka k ručnímu dávkovači Nexa
10034851 NEXA STANICE SANITAČNÍ ks 1 ks sanitační stanice
10032305 NEXA ODKAPÁVAČ ks 1 ks odkapávač

Řada Epicare
9025450 EPICARE 1 ktn 12 x 0,5 l jemná mycí emulze, příjemná parfemace
9003010 EPICARE 1 kan 3 x 5 l jemná mycí emulze, příjemná parfemace
9025470 EPICARE 2 ktn 12 x 0,5 l jemná mycí emulze, bez parfémů a barviv
9003050 EPICARE 2 kan 3 x 5 l jemná mycí emulze, bez parfémů a barviv
9063800 EPICARE 3 ktn 12 x 0,5 l mycí emulze s antimikrobiální přísadou, bez parfémů
9063840 EPICARE 3 kan 3 x 5 l mycí emulze s antimikrobiální přísadou, bez parfémů
9080650 EPICARE 5C ktn 6 x 0,5 l mycí emulze s dezinfekčním účinkem, bez parfémů
9080690 EPICARE 5C kan 2 x 5 l mycí emulze s dezinfekčním účinkem, bez parfémů
9025570 EPICARE 7 ktn 12 x 0,5 l ochranný krém, bez parfémů a barviv
9057890 EPICARE DES ktn 6 x 0,5 l alkoholový dezinfekční přípr. na ruce, bez parfémů a barviv
9047670 EPICARE HAND PROTECT ktn 6 x 0,5 l emulze pro ochranu pokožky, použití před prací

Ostatní produkty
2345580 SKINMAN SOFT PROTECT FF kan 20 l alkoholový přípravek pro dezinfekci rukou plně virucidní
3110480 SILONDA ktn 24 x 0,5 l ochranný krém - nemastný

Dávkovací příslušenství
10000005 MAXIMUM 2 ks 1 ks pákový dávkovač na 0,5 l lahvičky
10056797 MAXIMUM 2 ks 1 ks pákový dávkovač na 0,5 l lahvičky
10000015 DÁVKOVACÍ PUMPIČKA ks 50 ks pro dávkování z 0,5 l lahviček
10200448 DÁVKOVACÍ PUMPIČKA ks 24 ks pro dávkování z 0,5 l lahviček
10055178 DÁVKOVAČ BEZDOTYKOVÝ C3 1.2L ks 1 ks dávkovač bezdotykový
10054742 DÁVKOVAČ MANUÁLNÍ IN-SO1 1L ks 1 ks dávkovač manuální
10054671 REFILL KIT 6x1L + KOHOUT ktn 6 ks 6x 1l láhev pro Skinman Soft Protect FF  + 1 ks kohout pro rozlévání z 20 l kanystru
10054618 KOHOUT PRO KANYSTR 20 L ks 1 ks kohout pro rozlévání přípravků z 20 l kanystrů

Výstražný symbol
10000112 Symbol výstražný Ecolab 1 ks Upozornění na kluzkou podlahu při čištění 

Mycí houby, utěrky a hadříky
10200799 POLIFIX HOUBA VELKÁ BÍLÁ 10 ks ycí houba s abrazivní podložkou - jemná
10200803 POLIFIX HOUBA VELKÁ ZELENÁ 10 ks ycí houba s abrazivní podložkou - střední
10200800 POLIFIX HOUBA MALÁ BÍLÁ 10 ks ycí houba s abrazivní podložkou - jemná
10200754 POLIFIX HOUBA MALÁ ZELENÁ 10 ks ycí houba s abrazivní podložkou - střední
10108542 POLIFIX HOUBA MALÁ ČERNÁ 10 ks ycí houba s abrazivní podložkou - hrubá
10000223 POLIFIX-PROFI HADŘÍK ČERVENÝ 10 ks rofiutěrka s piktogramem toaleta
10000221 POLIFIX-PROFI HADŘÍK MODRÝ 10 ks rofiutěrka s piktogramem psací stůl
10000248 POLIFIX-PROFI HADŘÍK ZELENÝ 10 ks rofiutěrka bez piktogramu pro různé použití
10000225 POLIFIX-PROFI HADŘÍK ŽLUTÝ 10 ks rofiutěrka s piktogramem sanitární zařízení
10200753 POLIFIX HADŘÍK MODRÝ 10 ks těrka pro denní úklid - 25 x 20 cm
10004424 POLIFIX HADŘÍK ŽLUTÝ 10 ks těrka pro denní úklid - 25 x 20 cm
10200802 POLIFIX HADŘÍK ČERVENÝ 10 ks těrka pro denní úklid - 25 x 20 cm
10000017 MIKROUTĚRKA ČERVENÁ 5 ks vlnková" struktura vláken s vysokou účinností, 40x40 cm
10000026 MIKROUTĚRKA ZELENÁ 5 ks vlnková" struktura vláken s vysokou účinností, 40x40 cm
10000013 MIKROUTĚRKA MODRÁ 5 ks vlnková" struktura vláken s vysokou účinností, 40x40 cm
10000031 MIKROUTĚRKA ŽLUTÁ 5 ks vlnková" struktura vláken s vysokou účinností, 40x40 cm
10000030 MIKROUTĚRKA ECO ČERVENÁ 5 ks těrka mikrovlákno pro efektivní mytí, 32x32 cm
10000060 MIKROUTĚRKA ECO ZELENÁ 5 ks těrka mikrovlákno pro efektivní mytí, 32x32 cm
10000025 MIKROUTĚRKA ECO MODRÁ 5 ks těrka mikrovlákno pro efektivní mytí, 32x32 cm
10000037 MIKROUTĚRKA ECO ŽLUTÁ 5 ks těrka mikrovlákno pro efektivní mytí, 32x32 cm

DJ / OBJEM

 HYGIENA OBJEKTŮ 

4



 

 ČÍSLO NÁZEV PRODUKTU Bal
cena v 

CZK kg/ks 

(bez DPH)

cena v 

CZK 

balení 

(bez DPH)

POZNÁMKA
pH 

(konc.)
DÁVKOVÁNÍ

APEX - Produkty do myčky nádobí

9087410 APEX POWER ktn 4 x 3,1 k mycí přípravek s bělicí složkou pro použití v měkké vodě 11,2 0,12 - 0,2 %
9087570 APEX POWER NC ktn 4 x 3 k mycí přípravek s bělicí složkou pro použití ve středně tvrdé vodě 11,2 0,12 - 0,2 %
9089440 APEX POWER XTREME ktn 4 x 3 k mycí přípr. pro použití v měkké vodě, účinný vůči škrobům a 10,9 - 11,2 0,1 - 0,25 %
9087490 APEX ULTRA ktn 4 x 3,1 k mycí přípravek s bělící složkou, pro použití ve středně tvrdé 10,9 0,1 - 0,25 %
9087570 APEX ULTRA NC ktn 4 x 3 k mycí přípravek pro použití ve středně tvrdé vodě 11,2 0,12 - 0,17 %
9093840 APEX ULTIMATE ktn 4 x 3,1 k mycí přípravek pro použití v tvrdé vodě, účinný vůči škrobům, s 10 0,12 - 0,2 %
9093900 APEX ULTIMATE NC ktn 4 x 2,9 k mycí přípravek pro použití v tvrdé vodě, účinný vůči škrobům 10 0,12 - 0,2 %
9080940 APEX METAL PROTECTION ktn 4 x 3,1 k mycí přípravek vhodný pro lehké a barevné kovy 10,8 0,1 - 0,3 %
9087190 APEX RINSE N ktn 2 x 1,1 k oplachový prostř. pro použití v měkké vodě, se zvýšenou 5,0 - 6,0 0,002 - 0,004 %
9087250 APEX RINSE HD ktn 2 x 1,1 k oplachový pr. pro měkkou až středně tvrdou vodu s vys. 4,0 - 5,0 0,002 - 0,004 %
9087310 APEX RINSE PL ktn 2 x 1,1 k oplachový prostředek pro plastové nádobí 4,5 - 6,0 0,002 - 0,004 %
9095190 APEX RINSE S ktn 2 x 1,1 k oplachový prostředek do myčky nádobí 5.0 - 6.0 0,002 - 0,004 %

9089590 APEX PRESOAK ktn 3 x 1,8 k odmáčecí prostředek vhodný pro příbory 10,3 0,2 - 0,3 %
9089630 APEX POT &  PAN SOAK ktn 3 x 2,27 k odmáčecí prostředek pro černé nádobí 11,3 0,3 - 0,4 %
9080090 APEX MANUAL DETERGENT ktn 2 x 1,36 k vysoce koncentrovaný prostředek pro ruční mytí nádobí 7,5 0,03 - 0,07 %

APEX - dávkovací zařízení
10019609 APEX I/O BOX & ŘÍDICÍ JEDNOTKA 1 k vstupní/výstupní jednotka & řídicí jednotka
10019605 APEX DÁVKOVAČ MYCÍ 1 k dávkovač pro mycí přípravek

10019606 APEX DÁVKOVAČ OPLACH 1 k dávkovač pro oplachový přípravek
10019611 APEX DÁVKOVAČ ODMÁČENÍ 1 k dávkovač pro odmáčecí přípravek, hydraulický
10055274 ECOPLUS PDRX 1 ks dávkovací zařízení pro mycí produkty řady APEX
10019613 APEX DÁVKOVAČ RUČNÍ MYTÍ 1 k dávkovač pro přípravek na ruční mytí nádobí, hydraulický
10050810 APEX DÁVKOVAČ ODMÁČENÍ ČERNÉ 1 k dávkovač pro odmáčecí přípravek na černé nádobí, hydraulický

 ČÍSLO NÁZEV PRODUKTU Bal
cena v 

CZK kg/ks 

(bez DPH)

cena v 

CZK 

balení 

(bez DPH)

POZNÁMKA
pH 

(konc.)
DÁVKOVÁNÍ

9081910 KITCHENPRO MANUAL ktn 2 x 2 l prostředek pro ruční mytí nádobí 7,2 0,02 - 0,4%
9081970 KITCHENPRO DUO ktn 2 x 2 l univerzální čisticí prostředek pro povrchy a podlahy v kuch. 8,0 0,5 - 2%
9081990 KITCHENPRO DES ktn 2 x 2 l čisticí a dezinfekční prostředek 9,2 1 - 20%
9082010 KITCHENPRO AZIDES ktn 2 x 2 l kyselý čisticí a dezinfekční prostředek 2,6 1 - 10%
9079400 KITCHENPRO GREASELIFT ktn 2 x 2 l vysoce koncentrovaný čisticí a odmašťovací prostředek na grily 10,5 3 - 17%
9081870 KITCHENPRO FLOOR ktn 2 x 2 l alkalický prostředek pro mytí podlah 13,8 1 - 3%
9081930 KITCHENPRO WASH'N WALK ktn 2 x 2 l bezoplachový čisticí prostředek pro kuchyňské podlahy 6,2 1 - 3%

Aplikační pomůcky
10036440 LÁHEV PRÁZDNÁ 0,65L KITCHENPRO AZIDES 6 k aplikační láhev 0,65L
10036441 LÁHEV PRÁZDNÁ 0,65L KITCHENPRO DES 6 k aplikační láhev 0,65L
10036432 LÁHEV PRÁZDNÁ 0,65L KITCHENPRO DUO 6 k aplikační láhev 0,65L
10036451 LÁHEV PRÁZDNÁ 0,65L KITCHENPRO GREASELIFT 6 k aplikační láhev 0,65L
10108446 PISTOLE ROZPRAŠOVACÍ 1 ks pro láhev 0,65L
10200518 PISTOLE P/OP PĚNICÍ 12 ks pro láhev 0,65L
10025283 PISTOLKA PĚNICÍ FOAM PLUS 3 ks pěnicí pistolka pro GREASELIFT k láhvi 0,65L

DJ / OBJEM

APEX ™ -  PROGRAM PRO MYTÍ NÁDOBÍ, NA KTERÝ SE MŮŽETE SPOLEHNOUT

DJ / OBJEM

KITCHEN PRO™ - BEZPEČNÉ DOSAŽENÍ VYNIKAJÍCÍH VÝSLEDKŮ HYGIENICKÉ ČISTOTY

Řada APEX - pomocné přípravky ve formě pevných bloků

 KUCHYŇSKÁ HYGIENA 

5



 

 ČÍSLO NÁZEV PRODUKTU Bal
cena v 

CZK kg/ks 

(bez DPH)

cena v 

CZK 

balení 

(bez DPH)

POZNÁMKA
pH 

(konc.)
DÁVKOVÁNÍ

Řada SOLID - mycí přípravky pro průmyslové myčky nádobí ve 
9081430 SOLID HERO ktn 4 x 4,5 k pevný mycí prostř., pro tvrdou vodu, s bělicím účinkem, s 12,8 1,0-3,0 g/l
9070380 SOLID CLEAN H ktn 4 x 4,5 k pevný mycí prostř., pro tvrdou vodu s ekoznačkou EU 13,0 1,5-3,0 g/l
9081450 SOLID MEGA ktn 4 x 4,5 k pevný mycí prostř., pro středně tvrdou vodu, s chlórem 12,6 1,0-2,0 g/l
9070300 SOLID CLEAN M ktn 4 x 4,5 k pevný mycí prostř., pro středně tvrdou vodu s ekoznačkou EU 11,0 1,0-2,5 g/l
9070200 SOLID CLEAN S ktn 4 x 4,5 k pevný mycí prostř., pro měkkou vodu s ekoznačkou EU 12,7 0,8-1,8 g/l
9005960 SOLID SPECIAL ktn 4 x 4,5 k pevný mycí prostř., pro měkkou vodu, proti škrobům, s chlórem 12,6 1,0-3,0 g/l
9006270 SOLID PROTECT ktn 4 x 4,5 k pevný mycí prostř., pro měkkou a středně tvrdou vodu, bez 12,9 1,0-2,5 g/l

Tekuté mycí přípravky pro průmyslové myčky nádobí
9054760 TOPMATIC UNIVERSAL SPECIAL kan 12 k univerzální tekutý mycí prostředek pro myčky nádobí 13,0 0,4 -5 g/l
9054770 TOPMATIC UNIVERSAL SPECIAL kan 25 k univerzální tekutý mycí prostředek pro myčky nádobí 13,0 0,4 -5 g/l
9054790 TOPMATIC UNIVERSAL SPECIAL sud 250 k univerzální tekutý mycí prostředek pro myčky nádobí 13,0 0,4 -5 g/l
9054810 TRUMP XL SPECIAL ktn 4 x 5 l univerzální tekutý mycí prostředek pro myčky nádobí 13,0 1-3 g/l
9095920 TRUMP XL SPECIAL kan 23 k univerzální tekutý mycí prostředek pro myčky nádobí 13,0 1-3 g/l
9054920 TOPMATIC CLEAN ktn 25 k tekutý mycí prostředek pro myčky nádobí s ekoznačkou EU 13-13,9 0,2-3,5 g/l
9054860 TOPMATIC CLEAN ktn 4 x 5 l tekutý mycí prostředek pro myčky nádobí s ekoznačkou EU 13-13,9 0,2-3,5 g/l
9014020 TOPMATIC PROMAGIC kan 25 k tekutý mycí prostředek na hliníkové a černé nádobí 14,0 2-4 g/l
9057570 TOPMATIC CRYSTAL SPECIAL kan 25 k tekutý mycí prostředek na mytí skla v myčkách 13,9 0,5 - 4 g/l
9055940 TOPMATIC CRYSTAL SPECIAL kan 12 k tekutý mycí prostředek na mytí skla v myčkách 13,9 0,5 - 4 g/l
9012880 TRUMP DES kan 25 k tekutý mycí prostředek s dezinfekčním účinkem 14,0 2-5 g/l

Práškové / tabletové mycí přípravky pro průmyslové myčky nád
9010700 GUARDIAN PLUS bub 10 k práškový mycí prostředek pro myčky nádobí 12,8 0,5 - 2,5g/l
9034300 ECO-CLIN TABS 88 ktn 1 x 4 k mycí přípravek pro myčky nádobí, tablety, 200 ks 11,0 1 - 2 tablety

Oplachové přípravky pro průmyslové myčky nádobí
9009440 TOPRINSE kan 10 l oplachový prostředek pro myčky 4,5-5,5 0,3 - 0,5 g/l
9037970 TOPRINSE kan 20 k oplachový prostředek pro myčky 4,5-5,5 0,3 - 0,5 g/l
9013780 TOPRINSE sud 200 k oplachový prostředek pro myčky 4,5-5,5 0,3 - 0,5 g/l
9013660 CLEAR DRY CLASSIC ktn 2 x 5 l oplachový prostředek pro myčky 5,5 0,04-0,1 ml/l
9051130 CLEAR DRY HDP PLUS kan 2 x 5 l oplachový prostředek pro myčky - kyselý 1,9 0,1-0,5 g/l
9067500 CLEAR DRY HDP PLUS kan 20 k oplachový prostředek pro myčky - kyselý 1,9 0,1-0,5 g/l
9046380 TOPRINSE CLEAN ktn 2 x 5 l oplachový prostředek pro myčky s ekoznačkou EU 5,5 0,2 - 0,6 ml/l

Přípravky pro ruční mytí nádobí - tekuté
9030110 ASSERT LEMON ktn 6 x 1 l ruční mytí nádobí a mytí ploch s citronovou vůní 4,5 - 5,5 8 - 12 ml/ 10 l
9031660 ASSERT LEMON ktn 2 x 5 l ruční mytí nádobí a mytí ploch s citronovou vůní 4,5 - 5,5 8 - 12 ml/ 10 l
9046280 ASSERT CLEAN ktn 6 x 1 l ruční mytí nádobí s ekoznačkou EU 5 - 6 10 - 15 ml/10l
9031270 ASSERT CLEAN ktn 2 x 5 l ruční mytí nádobí s ekoznačkou EU 5 - 6 10 - 15 ml/10l
1000872 ASEPTOPOL 76 ktn 2 x 5 l ruční mytí nádobí a povrchů s dezinfekčním účinkem 9,5 4 - 50ml/L
9008490 DISHGUARD 71 ktn 4 x 1 l přípravek pro ruční mytí nádobí 7,0 20 - 30 ml/l
9017260 DISHGUARD 71 ktn 2 x 5 l přípravek pro ruční mytí nádobí 8,0 21 - 30 ml/l
3031970 RILAN SCHEUERMILCH ktn 6 x 0,75 l tekutý abrazivní prostředek 10,2 koncentrát

Sůl do změkčovačů na vodu
9047030 SŮL TABLETY pyt 25 kg sůl k regeneraci ve změkčovacích zařízeních - tablety

Přípravky pro sanitaci kuchyní
9038450 GUARDIAN BLITZ ktn 6 x 2,4 k práškový prostředek na odstraňování škrobů a bílkovin 13,0 10 - 30 g/l
1000649 SPECIALTY CLEANER & POLISHER ktn 6 x 1 l ošetření nerezových ploch 9,2 - 9,7 koncentrát
9029390 CHROMOL ktn 6 x 0,5 l ošetření nerezových ploch 7,0 koncentrát
9006770 POLISH & CLEANER ks 12 x 0,5 l přípravek pro ošetřování nerezových povrchů 9,2 - 9,7 koncentrát
9030970 RENOLIT CLASSIC kan 10 l odstranění mastnot ze všech povrchů 10 - 10,8 0,5 - 1,5 %
9089510 REGAIN ktn 2 x 5 l mycí prostředek na plochy a předměty 14 - 13,5 5 - 20 ml/l
9079030 RENOLIT TRAX POWDER bub 10 k čisticí přípravek s bělicím účinkem 10,0 10 - 20 g/l
9036240 RIVONIT GLÄSER ktn 10 x 45 k prostředek na ruční mytí sklenic 7,5 dle množství vody
9042690 GREASECUTTER PLUS ktn 4 x 5 l odstranění silných připálenin a mastnot 13,5 koncentrát
9052810 GREASECUTTER FAST FOAM ktn 4 x 0,75 l čištění grilů a odstraňování mastného znečištění, ve formě pěny 13,5 koncentrát
9031970 GREASESTRIP PLUS ktn 2 x 5 l přípravek na odstraňování mastnot a připálenin 14,0 koncentrát
9080580 GREASELIFT RTU ktn 6 x 0,75 l čištění grilů, trub a konvektomatů, bez klasifikace 10,5 - 10,9 koncentrát
9019640 OVEN CLEANER POWER ktn 4 x 5 l přípravek pro automatické čištění konvektomatů 12,9 automat.dáv.
9021430 OVEN RINSE POWER ktn 2 x 5 l přípravek pro automatické čištění konvektomatů 1,5 automat.dáv.
9018800 RIVONIT GRILL kan 5 l přípravek na čištění troub, grilů, zbytků po pečení-použití s 14,0 koncentrát
9024210 ABSORBIT ktn 6 x 2,2 k speciální přípravek na čištění fritéz 12,0 20 - 30 g/l
9034890 STRIP-A-WAY ktn 2 x 5 l odstranění minerálních usazenin a vodního kamene 0,2 - 0,5 10 - 30 ml/l
9035260 LIME-A-WAY EXTRA ktn 2 x 5 l vysoce účinný tekutý prostředekna vodní kámen v myčce 0,2 - 0,5 10 - 30 ml/l
9037600 LIME-A-WAY SPECIAL ktn 4 x 1 l odstranovač vápenitých usazenin v kávomatech 1,2 10 - 30 ml/l
9035200 ASSURE POWDER ktn 6 x 2,4 k přípravek pro šetrné elektrolytické čištění stříbra 11,3 5 - 10 g/l
9009590 FREEZER CLEANER ktn 2 x 5 l speciální přípravek na čištění mrazicích boxů 10,4 koncentrát

Dezinfekční prostředky
1000872 ASEPTOPOL 76 ktn 2 x 5 l ruční mytí nádobí a povrchů s dezinfekčním účinkem 9,5 4 - 50ml/L
9047180 MIKRO-QUAT CLASSIC ktn 2 x 5 l čisticí a dezinfekční prostředek 11,5 5 - 20 ml/l
2330170 DRYSAN OXY ktn 12 x 1 l dezinfekční přípravek na bázi aktivního kyslíku 2,0 - 2,4 koncentrát
2330220 DRYSAN OXY ktn 4 x 5 l dezinfekční přípravek na bázi aktivního kyslíku 2,0 - 2,4 koncentrát
1000733 DRYSAN OXY WIPES ktn 6 x 160 k dezinfekční ubrousky, přípravek na bázi aktivního kyslíku 2,0 - 2,4
9034370 SIRAFAN SPEED ktn 6 x 0,75 l dezinfekční přípravek na bázi alkoholu 8,0 koncentrát
9042730 SIRAFAN SPEED ktn 2 x 5 l dezinfekční přípravek na bázi alkoholu 8,0 koncentrát
3047920 DIESIN MAXX ktn 2 x 5 l kyselý čisticí přípravek s dez. účinkem, vhodný pro sanit. 1,5 0,5% - konc.
3050120 DIESIN MAXX ktn 12  x 1 l kyselý čisticí přípravek s dez. účinkem, vhodný pro sanit. 1,5 0,5% - konc.
9073860 BACFORCE EL 900 ktn 2 x 5 l alkalický čisticí a dezinfekční přípravek na bázi aktivního chlóru 13,5 2 - 5%

DJ / OBJEM

 KUCHYŇSKÁ HYGIENA 

6



 

 ČÍSLO NÁZEV PRODUKTU Bal
cena v 

CZK kg/ks 

(bez DPH)

cena v 

CZK 

balení 

(bez DPH)

POZNÁMKA
pH 

(konc.)
DÁVKOVÁNÍ

APLIKAČNÍ LÁHVE, DALŠÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ
10036414 LÁHEV PRÁZDNÁ 0,65L BEZ POTISKU kus 6 ks aplikační láhev 0,65L
10036398 LÁHEV PRÁZDNÁ 0,5L BEZ POTISKU kus 6 ks aplikační láhev 0,5L
10013190 UZÁVĚR DÁVKOVACÍ NA LÁHEV 0,5 L kus 12 ks uzávěr modrý
10036415 LÁHEV PRÁZDNÁ 0,65L ASEPTOPOL EL75 kus 6 ks aplikační láhev 0,65L
10036442 LÁHEV PRÁZDNÁ 0,65L FRESHCARE 56 kus 6 ks aplikační láhev 0,65L
10036461 LÁHEV PRÁZDNÁ 0,65L MIKRO-QUAT kus 6 ks aplikační láhev 0,65L
10036462 LÁHEV PRÁZDNÁ 0,65L RENOLIT kus 6 ks aplikační láhev 0,65L
10022816 KOŠÍK NA LÁHVE kus 1 ks košík na aplikační láhve s klipem
10096579 VLOŽKA DO KOŠÍKU NA LÁHVE kus 1 ks vložka do košíku na aplikační láhve 
10057714 LÁHEV TLAKOVÁ ČISTIČ GRILŮ kus 1 ks tlaková láhev pro aplikaci přípravku na čištění grilů
10015946 PISTOLKA S HADIČKOU PRO 5L KANYSTRYkus 1 ks pro aplikaci přípravků Greasestrip Plus, Greasecutter Plus 
10013033 LÁHEV PRÁZDNÁ 1L kus 50 ks dávkovací láhev 1L
10057923 STŘÍKACÍ PISTOLE SPECIAL BÍLÁ kus 1 ks pro láhev 1L
10200804 PISTOLKA SPECIALTY CLEANER kus 1 ks pro přípravek Specialty Cleaner & Polisher (dříve Dazzle)
10002082 KOHOUT VÝPUSTNÝ PRO 10L KAN. bal 1 ks pro snadné přelévání obsahu kanystrů do 1L lahví
10000080 KOHOUT VÝPUSTNÝ TOP RANGE PRO 5L KAN.bal 12 ks pro snadné přelévání obsahu kanystrů do 1L lahví

Dávkovače pevného mycího prostředku pro myčku nádobí (řad
10016150 ECOPLUS SB kus 1 ks dávkovací zařízení pro SOLID produkty - na mycí produkt

10016099 ECOPLUS SD kus 1 ks dávkovací zařízení pro SOLID produkty - na mycí produkt
10016138 ECOPLUS SDR ST ktn 1 ks dávkovací zařízení pro SOLID produkty - na mycí + tekutý 
10016149 ECOPLUS SDRX ktn 1 ks dávkovací zařízení pro SOLID produkty - na mycí + tekutý 

Dávkovače mycího prostředku pro myčku nádobí
10108544 TOPMATER  R 15 kus 1 k elektrický ovládaný dávkovač - na tekutý mycí produkt
10108545 ECODOS L kus 1 k elektrický ovládaný dávkovač - na mycí produkt
10028477 ECOSET SET F ktn 1 ks elektrický ovládaný dávkovač na tekutý umývací a oplachový 
10055274 ECOPLUS PDRX ktn 1 ks dávkovací zařízení pro mycí produkty řady APEX

Dávkovače oplachového prostředku pro myčku nádobí
10001032 TOPMATER  N 15 kus 1 k elektrický ovládaný dávkovač - na tekutý oplachový produkt
10000040 TOPMATER  N 20 kus 1 k dávkovač - na tekutý oplachový produkt
10002159 ECORINSE L kus 1 k elektrický ovládaný dávkovač - na oplachový produkt

Dávkovače kombinované mycího a oplachového prostředku pr
10016149 ECOPLUS SDRX kus 1 k dávkovací zařízení pro SOLID produkty - na mycí + tekutý 
10028477 ECOSET SET F ktn 1 ks elektrický ovládaný dávkovač na tekutý umývací a oplachový 

Směšovač na 2 produkty
10005706 TOPMATER  J20 - 2P kus 1 k zařízení na postříkání podlahy čistícím a dezinfekčním 

Pěnovací zařízení
10051191 NOMMO STANICE kus 1 k pěnící stacionární stanice
10051190 NOMMO FOAM KIT kus 1 k příslušenství k pěnící stanici NOMMO

Příslušenství
10052785 PISTOLE ERGO SPRAY kus 1 k použití na nástřik čistícího prostředku - pistole k Topmateru J20
10103302 HADICE MODRÁ 20M K TOPMATER J20 - kus 1 k hadice k TOPMATER J20

DJ / OBJEM

UVEDENÉ CENY SÚ BEZ DPH. 

 KUCHYŇSKÁ HYGIENA 

7



 

 ČÍSLO NÁZEV PRODUKTU Bal
cena v 

CZK kg/ks 

(bez DPH)

cena v 

CZK 

balení 

(bez DPH)

POZNÁMKA
pH 

(konc.)
DÁVKOVÁNÍ

NEW OASIS PRO - program pro housekeeping
9091780 OASIS PRO ACID BATH ktn 2 x 2 l kyselý čisticí přípravek pro sanitární zařízení 0,7 - 1,3 50 ml/l
9092780 OASIS PRO ALL BATH ktn 2 x 2 l alkalický čisticí přípravek pro sanitární zařízení 11,4 - 12,4 30 ml/l
9051150 OASIS PRO 61D PREMIUM ktn 2 x 2 l kyselý čisticí přípravek s dezinfekčním účinkem 1,3 50 ml/l
9091880 OASIS PRO TOILET ktn 2 x 2 l čisticí přípravek na toalety 0,1 - 0,5 70 ml/l
9091820 OASIS PRO GLASS ktn 2 x 2 l přípravek na čištění skla 6,3 - 7,3 10 ml/l
9091860 OASIS PRO AIR ktn 2 x 2 l neutralizační prostředek/osvěžovač vzduchu 8,5 - 9,5 60 ml/l
9091840 OASIS PRO WHITE COTTON ktn 2 x 2 l neutralizační prostředek/osvěžovač vzduchu 8,5 - 9,5 60 ml/l
9091920 OASIS PRO FLOOR ktn 2 x 2 l přípravek pro mytí podlah 5,0 - 6,0 20 ml/l
9091900 OASIS PRO MULTI ktn 2 x 2 l univerzální přípravek pro čištění povrchů s nano-částicemi 10,1 - 10,6 5 ml/l
9078670 LAUDAMONIUM ktn 2 x 2 l přípravek pro dezinfekci ploch a pokožky (bazény, sauny apod.) 6,3 20 ml/l

Speciální přípravky pro Housekeeping
9042750 COPPER SHINE SPECIAL ktn 6 x 0,5 l čisticí prostředek na barevné kovy 10,0 koncentrát
9050970 MOULD-EX ktn 4 x 1 l prostředek na odstraňování plísní 13,0 koncentrát
3052900 SATOR ktn 12 x 1 l prostředek na odstraňování plísní 13,0 koncentrát
3005780 CARPET A ktn 6 x 0,5 l na odstranění voděrozpustných znečištění 6,5 koncentrát
9092300 PRO SHINE SPECIAL ktn 6 x 0,5 l lešticí prostředek na nábytek 8,0 koncentrát

APLIKAČNÍ LÁHVE, DALŠÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ
10036414 LÁHEV PRÁZDNÁ 0,65L BEZ POTISKU 6 ks aplikační láhev 0,65L
10108446 PISTOLE ROZPRAŠOVACÍ 1 ks pro láhev 0,65L
10200518 PISTOLE P/OP PĚNICÍ 12 ks pro láhev 0,65L
10036398 LÁHEV PRÁZDNÁ 0,5L BEZ POTISKU 6 ks aplikační láhev 0,5L
10013190 UZÁVĚR DÁVKOVACÍ NA LÁHEV 0,5 L 12 ks uzávěr modrý
10036471 LÁHEV PRÁZDNÁ 0,65L LAUDAMONIUM 6 ks aplikační láhev 0,65L
10036461 LÁHEV PRÁZDNÁ 0,65L MIKRO-QUAT 6 ks aplikační láhev 0,65L
10036417 LÁHEV PRÁZDNÁ 0,65L OASIS PRO 61D 6 ks aplikační láhev 0,65L
10038286 LÁHEV PRÁZDNÁ 0,65L OASIS PRO ACID 6 ks aplikační láhev 0,65L
10038283 LÁHEV PRÁZDNÁ 0,65L OASIS PRO ALL 6 ks aplikační láhev 0,65L
10038280 LÁHEV PRÁZDNÁ 0,65L OASIS PRO 6 ks aplikační láhev 0,65L
10038285 LÁHEV PRÁZDNÁ 0,65L OASIS PRO 6 ks aplikační láhev 0,65L
10038282 LÁHEV PRÁZDNÁ 0,65L OASIS PRO MULTI 6 ks aplikační láhev 0,65L
10039123 LÁHEV PRÁZDNÁ 0,65L OASIS PRO 6 ks aplikační láhev, vč. uzávěru
10036471 LÁHEV PRÁZDNÁ 0,65L LAUDAMONIUM 6 k aplikační láhev 0,65L
10038281 LÁHEV PRÁZDNÁ 0,65L OASIS PRO WHITE COTTON/AIR 6 ks aplikační láhev 0,65L
10021375 KOŠÍK NA LÁHVE 1 ks košík na aplikační láhve s klipem
10096579 VLOŽKA DO KOŠÍKU NA LÁHVE 1 ks vložka do košíku na aplikační láhve 
10038926 MOP MIKROVLÁKNO 30 CM PRO HKKIT 10 ks potah z mikrovlákna s vysoce čistící schopností, 30 cm
10038928 PAD RUČNÍ BÍLÝ 30CM PRO HK KIT 10 ks jemný bílý pad na čištění sanitárních provrchů, jako keramika, 

 ČÍSLO NÁZEV PRODUKTU Bal
cena v 

CZK kg/ks 

(bez DPH)

cena v 

CZK 

balení 

(bez DPH)

POZNÁMKA
pH 

(konc.)
DÁVKOVÁNÍ

Ekologické produkty pro kuchyňské provozy
9087570 APEX ULTRA NC ktn 4 x 3 k mycí přípravek pro použití ve středně tvrdé vodě 11,2 0,12 - 0,17 %
9070300 SOLID CLEAN M ktn 4 x 4,5 k pevný mycí prostř., pro středně tvrdou vodu s ekoznačkou EU 11,0 1,0 - 2,5 g/l
9070380 SOLID CLEAN H ktn 4 x 4,5 k pevný mycí prostř., pro tvrdou vodu s ekoznačkou EU 13,0 1,5 - 3,0 g/l
9070200 SOLID CLEAN S ktn 4 x 4,5 k pevný mycí prostř., pro měkkou vodu s ekoznačkou EU 12,7 0,8-1,8 g/l
9054920 TOPMATIC CLEAN ktn 25 k tekutý mycí prostředek pro myčky nádobí s ekoznačkou EU 13 - 13,9 0,2 - 3,5 g/l
9095190 APEX RINSE S ktn 2 x 1,1 k oplachový prostředek do myčky nádobí 5.0 - 6.0 0,002 - 0,004 %
9046380 TOPRINSE CLEAN ktn 2 x 5 l oplachový prostředek pro myčky s ekoznačkou EU 5,5 0,2 - 0,6 ml/l
9046280 ASSERT CLEAN ktn 6 x 1 l ruční mytí nádobí s ekoznačkou EU 5 - 6 10 - 15 ml/ 10 l
9031270 ASSERT CLEAN ktn 2 x 5 l ruční mytí nádobí s ekoznačkou EU 5 - 6 10 - 15 ml/ 10 l
9050570 RILAN CLEAN ktn 6 x 0,5 l tekutý abrazivní čisticí přípravek s eko-známkou EU 10,2 koncentrát

Ekologické produkty pro facility care
9085210 MAXX BRIAL2 ktn 12 x 1 l čisticí přípravek pro povrchy a skla s vynikající smáčivostí 6,3 - 7,3 0,25 - 0,5 %
9084400 MAXX BRIAL2 kan 2 x 5 l čisticí přípravek pro povrchy a skla s vynikající smáčivostí 6,3 - 7,3 0,25 - 0,5 %
9085410 MAXX WINDUS C2 ktn 12 x 0,75 l čisticí přípravek pro povrchy a skla s eko-značkou EU 8,6 - 9,6 koncentrát
9085250 MAXX INDUR2 ktn 12 x 1 l čisticí a ošetřující přípravek s vynikající smáčivostí 8,9 - 9,9 0,25 - 0,5 %
9084440 MAXX INDUR2 ktn 2 x 5 l čisticí a ošetřující přípravek s vynikající smáčivostí 8,9 - 9,9 0,25 - 0,5 %
9084480 MAXX MAGIC2 ktn 12 x 1 l univerzální čisticí přípravek s vynikající smáčivostí 10,1 - 10,6 0,25 - 0,5 %
9084500 MAXX MAGIC2 ktn 2 x 5 l univerzální čisticí přípravek s vynikající smáčivostí 10,1 - 10,6 0,25 - 0,5 %
9084560 MAXX INTO WC2 ktn 12 x 0,75 l čisticí prostředek pro toalety 2,1 - 3,0 koncentrát
9085310 MAXX INTO C2 ktn 2 x 5 l kyselý čisticí prostředek pro sanitární zařízení  pro denní čištění 2,0 - 2,5 0,2 - 0,4 %
9085470 MAXX INTO ALK2 ktn 12 x 1 l alkalický čisticí prostředek pro sanitární zařízení 10,7 - 11,3 0,25 - 0,5%
9084760 MAXX INTO ALK2 ktn 2 x 5 l alkalický čisticí prostředek pro sanitární zařízení 10,7 - 11,3 0,25 - 0,5%
9105750 MAXX INTO POWER ktn 12 x 1 l sanitární čistící prostředek na denní a pravidelné čištění 0,5-1,5 0,5-0,4%
9104260 MAXX INTO POWER ktn 2 x 5 l sanitární čistící prostředek na denní a pravidelné čištění 0,5-1,5 0,5-0,4%
9054360 EPICARE CLEAN ktn 2 x 5 l jemná ekologická mycí emulze 5,0 koncentrát

DJ / OBJEM

DJ / OBJEM

 HOUSEKEEPING 

 EKOLOGICKY CERTIFIKOVANÉ PRODUKTY 

UVEDENÉ CENY SÚ BEZ DPH. 

UVEDENÉ CENY SÚ BEZ DPH. 

8



 

 ČÍSLO NÁZEV PRODUKTU Bal
cena v 

CZK kg/ks 

(bez DPH)

cena v 

CZK 

balení 

(bez DPH)

POZNÁMKA
pH 

(konc.)
DÁVKOVÁNÍ

ECOBRITE - tekuté prostriedky

9076840 ECOBRITE MAGIC EMULSION kan 25 kg vysoce účinný základní prací prostředek ve formě emulze 13 - 14 6 - 20 ml/kg

9077640 ECOBRITE SUPER SILEX LIQUID kan 20 kg neutrální koncentrovaný enzymatický základní prací prostředek 8,3 - 9 10 - 30 ml/kg

9040670 ECOBRITE POWER COLOR kan 20 kg koncentrovaný zesilovač pracího účinku na bázi tenzidů, bez OZP 8,0 2 - 10ml/kg

9040740 ECOBRITE DELICATE kan 20 kg základní prací prostředek pro jemné prádlo 8 - 9 20 - 40 ml/kg

9040710 ECOBRITE BOOSTER PLUS kan 25 kg alkalický zesilovač pracího účinku 12,4 3 - 20 ml/kg

9038160 ECOBRITE POWER PLUS kan 17 kg koncentrovaný zesilovač pracího účinku na bázi tenzidů, s OZP 8,0 - 9,0 1 - 3 ml/kg

9043090 ECOBRITE CONDITIONER CE kan 25 kg bezfosfátový komplexotvorný prostředek 9,4 - 10,4 1 - 3 ml/kg

9038170 ECOBRITE DESTAINER kan 20 kg bělicí prostředek na bázi aktivního chlóru 12 - 13 3 - 20 ml/kg

9085570 ECOBRITE OXY kan 20

k

g bělicí prostředek na bázi aktivního kyslíku 2,5 - 2,9 2 - 10 ml/kg

9085580 ECOBRITE PERFECT kan 20 kg bělicí prostředek na bázi aktivního kyslíku 0,7 - 1,0 5 - 15 ml/kg

9077670 ECOBRITE NEUTRALISER IT kan 21

k

g neutralizační prostředek 1,2 2 - 8ml/kg

9045410 ECOBRITE NEUTRASOFT IT kan 20 kg koncentrovaný neutralizační a avivážní prostředek 1 - 2 10 - 18 ml/kg

9027730 ECOBRITE SOFTENER FRESH kan 20 kg avivážní prostředek 3 2 - 8 ml/kg

  Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH.                                              

* Takto označené zboží nemáme skladem. Dodací termín je 4 - 6 týdnů.

 2. Při vlastním odběru sleva 2%  

 Zboží zůstává majetkem firmy Ecolab Gesellschaft mbH, až do jeho úplného zaplacení.

 Obaly výrobků splňují požadavky stanovené v paragrafech 3 a 4 zákona č. 477/2001 Sb.

 Při dodání zboží platí všeobecné obchodní podmínky firmy Ecolab Gesellschaft mbH

 Podmínky mohou být smluvně sjednány odlišně.

 Položky označené kurzívou jsou k dispozici pouze do vyprodání zásob.

 Odborní poradci firmy Ecolab Gesellschaft mbH Vám rádi poskytnou další informace.

DJ / OBJEM

PROFESIONÁLNÍ VYSOCE ÚČINNÉ TEKUTÉ PRACOVNÍ PROSTŘEDKY - ČISTÉ, JEMNÉ A VOŇAVÉ PRÁDLO

DODACÍ PODMÍNKY:   Ceník platí od 1.6.2022 do vydání nového ceníku. 

 1. Při odběru zboží v hodnotě nad 7.900,- Kč zabezpečujeme dopravu zdarma, při nižším odběru účtujeme paušál 870,- Kč.

     U distribučních partnerů při odběru zboží v hodnotě nad 26.400,- Kč zabezpečujeme dopravu zdarma, při nižším odběru účtujeme paušál 3.960,- Kč.

 HYGIENA TEXTILU - SEGMENT HoReCa / DDS, DDP ai.      
UVEDENÉ CENY SÚ BEZ DPH. 

9


